ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАРГАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

	                                  РЕШЕНИЕ

	от 11  мая    2021 года
	                             № 8/30-5

р.п. Каргаполье

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного  участка №163
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п.5. статьи 29  Закона Курганской области «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области», на основании решения территориальной избирательной комиссии Каргапольского района от 05.06.2018г.   № «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№152-191», рассмотрев предложения по кандидатурам   для назначения председателя участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия  Каргапольского района решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка  №163  Каргапольского района члена участковой избирательной комиссии избирательного  участка №163 согласно прилагаемому списку.

         2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области.

         3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующую избирательную комиссию.

         4.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Каргапольского района.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Каргапольского района
	Е.П. Логиновских

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Каргапольского района
	Г.В. Лузгина

  Приложение  к решению ТИК

                                                                                                                                      Каргапольского района

                                                                                  №  8/30 -5 от            11.05.2021г

Список председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков N 163

	п/п
	N избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1
	                    163
	Дубровских Екатерина Юрьевна